
Pachet Materiale UM 01110

I.D.: 71955989

Data publicarii	05.08.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.524,06 RON - 1.524,06 RON

Descriere: Bol supa 520 ml carton Kraft, 25 buc/set = 11.98 lei / set X 11 seturi = 131.78 lei - Capac bol supa carton 520 ml, 100 buc/set = 14.90 lei/set X 3 seturi = 44.70 lei - Caserola Cu Capac in 3 Compartimente Bio-Trestie 50 buc/set = 46.90 lei/set X 16 set = 750.40 lei - Set Tacam Tris (cutit+lingura+furculita+servetel) biodegradabil 250 set/bax = 184.98 lei/ bax X 3 baxuri = 554.94 lei - Pahar plastic unica folosinta 250 ml, 50 buc/set = 2.64 lei/set X 16 set = 42.24 lei
